
ŠACHOVÝ ODDÍL PŘI ZŠ A MŠ SLOUP V ČECHÁCH 

pořádá 

ŠACHOVÝ TURNAJ PRO MLÁDEŽ 
Termín: 16. 9. 2017 

Místo: Komunitní centrum Sloup 

Časový plán: 8:00 - 8.30 prezence 

9:00 zahájení turnaje 

14:30 - 15: 00 vyhlášení vítězů 

Systém hry: 7 kol 2 x (15 min + 5 s), zápočet na LOK-R 

Rozřazení do kategorií: 1. liga ELO-R 1251 + 

2. liga ELO-R 1101 - 1250 

3. liga ELO-R do 1100 

4. liga bez ELO a mladší 10 let 

Jakou ligu bude hrát hráč, je na uvážení trenérů a vedoucích. Je však nepří-

pustné, aby hráč hrál nižší ligu, než do které přísluší dle ELO-R. 

Právo účasti: registrovaní i neregistrovaní hráči nar. 2002 a mladší 

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda 

Přihlášky do 12. 9. na adresu skolasloup@seznam.cz 

Hlavní rozhodčí: Jan Malec 

Vklad: 40,- Kč 

Odměny: medaile, diplomy a věcné ceny. 

Nepřihlášení hráči pouze v případě volné kapacity sálu. Na každého 

lichého hráče je nutno přivést s sebou jednu šachovou soupravu. 

Turnaj bude započítán do série turnajů Velké ceny Libereckého kraje. 

Jan Weiser 
předseda KM ŠSLK 

 

Vladimír Sucharda 
ředitel turnaje 

 
 

mailto:skolasloup@seznam.cz

